PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

ERRATA DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07/2016

Professores Admitidos em Caráter Temporário (ACT)

Onde lê-se:

Ana Claudia de Oliveira Jacinto, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais e considerando o artigo 36 da Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de

dezembro de 2001 torna público, pelo presente Edital, as normas do procedimento que

nortearão o Processo Seletivo de Profissionais da Educação Admitidos em Caráter

Temporário (ACT) para complementação do quadro de professores de Inglês, para atuarem

nas escolas de Ensino Fundamental, da Rede Municipal de Itapoá, num período

compreendido entre 21/03/2016 a 04/04/2016.

Leia-se:

Ana Claudia de Oliveira Jacinto, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas

atribuições legais e considerando o artigo 36 da Lei Municipal N. º 075/01 de 24 de

dezembro de 2001 torna público, pelo presente Edital, as normas do procedimento que

nortearão o Processo Seletivo de Profissionais da Educação Admitidos em Caráter

Temporário (ACT) para complementação do quadro de professores de Inglês, para atuarem

nas escolas de Ensino Fundamental, da Rede Municipal de Itapoá, num período

compreendido entre 21/03/2016 a 04/05/2016.

Itapoá, 18 de abril de 2016.

Ana Claudia de Oliveira Jacinto

Secretária de Educação